
V. Kananavičiaus individuali įmonė "Nestrėvaitis" įgyvendindama projektą „AEI diegimas IĮ „Nestrėvaitis““ (Nr.
04.2.1-LVPA-K-836-02-0029),  bendrai  finansuojamą  Europos  Sąjungos  struktūrinės  paramos  ir  Lietuvos
Respublikos lėšomis, dėkoja už konkurso dalyvių paklausimus, pastabas ir pasiūlymus.

Konkurso dalyvis 2019 m. kovo 14 d. paklausime nurodo:

Labas rytas,
 
Prašome pateikti pasiūlymo formą word formatu.

V. Kananavičiaus individuali  įmonė  "Nestrėvaitis"  atsakydama į  dalyvio (tiekėjo)  paklausimą  nurodo,  kad
vadovaujantis  konkurso  sąlygų  5.1  p.  nuostatomis  „Pirkėjas  atsako  į  kiekvieną  Tiekėjo  el.  paštu
info@nestrevaitis.lt pateiktą prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas gautas ne vėliau kaip prieš
3  darbo  dienas  iki  pirkimo  pasiūlymų  pateikimo  termino  pabaigos“.  Atsižvelgiant  į  tai  konkurso  dalyvio
prašymas pateiktas praleidus nustatytus terminus. Pirkėjas turi pažymėti, kad pirkimu suinteresuotos visos
procedūrose dalyvaujančios šalys ir visi potencialūs tiekėjai galėtų pateikti pasiūlymus, o Pirkėjas nupirkti tas
prekes, paslaugas ar darbus, kuriuos numatyta pirkti iš projekto finansavimo lėšų ir konkurso sąlygose, teikia
pasiūlymo formas redaguojamoje, viešai ir laisvai prieinamoje versijoje (konkurso sąlygų 2 ir 3 priedai). Tuo
pačiu norime pažymėti, kad 2019 m. kovo 7 d. viešai paskelbtose konkurso sąlygose pateiktos pasiūlymo
formos  galėjo  būti  kopijuojamos  savarankiškai  kiekvieno  dalyvio,  išsaugant  pasirinktu  ir  priimtinu  bylos
formatu.

Pateikiami  atsakymai  ir  informacija  yra  neatsiejama  konkurso  sąlygų  dalis.  Manome  tinkamai  ir  laiku
atsakėme į Jūsų paklausimus bei prašymus, pageidavimus. Konkurso sąlygos nėra tikslinamos. Prašome
atidžiai išnagrinėti konkurso dokumentus ir su tuo susijusią informaciją. Mielai lauksime visų dalyvių (tiekėjų)
pasiūlymų.


